
MÁSTER PENSAMIENTO FILOSÓFICO CONTEMPORÁNEO 

TUTORÍAS  

CURSO 2015-2016 

 

Profesor/a Departamento Despacho 1º cuatrimestre 2º cuatrimestre 

Bares Partal, Juan de Dios 

juan.d.bares@uv.es 

 963983744 

Filosofía F07 
Jueves 

10-12 
 

Corbí Fernández de Ibarra, Josep E.  

corbi@uv.es 

 963864860 

Metafísica y Teoría del 

Conocimiento 
510 

Miércoles 

16:30-19:30 
 

Ferrer Mas, Anacleto 

anacleto.ferrer@uv.es 

 963983183 

Filosofía F22 
Martes 10:30-12 

Jueves  12-13:30 
 

Iranzo García, Valeriano 

valeriano.iranzo@uv.es 

 963983699 

Lógica y Filosofía de 

la Ciencia 
711 

Lunes 

16-18 
 

Jaran Duquette, François 

frajadu@uv.es 

 963883973 

Metafísica y Teoría del 

Conocimiento 
505 

Jueves 

14-15 / 16-18 
 

Jiménez Redondo, Manuel 

manuel.jimenez@uv.es 

 963983754 

Filosofía F18 
Lunes 

10-14 / 17-19 
 

Marrades Millet, Julián 

marrades@uv.es 

 963864869 

Metafísica y Teoría del 

Conocimiento 
516 

Lunes 

11:30-14 
 

Moya Espí, Carlos 

moyac@uv.es 

 963864865 

Metafísica y Teoría del 

Conocimiento 
512 

Miércoles 

10-12 / 17-18 
 

Oncina Coves, Faustino 

faustino.oncina@uv.es 

 963983752 

Filosofía F16 
Martes 

8-14 
 

Ramos Valera, Manuel 

manuel.ramos@uv.es 

 963983746 

Filosofía F10 
Lunes 

10-13 
 

Sánchez Durá, Nicolás 

sanchezn@uv.es 

 963864858 

Metafísica y Teoría del 

Conocimiento 
514 

Lunes 

12-14 
 

Sevilla Segura, Sergio 

sergio.sevilla@uv.es 

 963983005 

Filosofía F08 
Lunes 10-13 

Miércoles 10-13 
 

Valor Abad, Jordi 

jordi.valor@uv.es 

 963983697 

Lógica y Filosofía de 

la Ciencia 
613 

Martes 

17-20 
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